
Quartiere San Donato - San Vitale

Proposta N.: DD/PRO/2021/14338

 OGGETTO: PROROGA DEL PATTO DI COLLABORAZIONE TRA IL COMUNE DI BOLOGNA -
QUARTIERE SAN DONATO-SAN VITALE E L'ASSOCIAZIONE IL PARCO PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO " GLI ORTI PER FARE COMUNITA'

LA DIRETTRICE

Premesso che:
 - con propria determinazione dirigenziale P. G.n 396521/2018 e successiva integrazione

DD/PRO/20194100 P.G. n. 399383/2019 del 11.09.20219, il Quartiere San Donato - San Vitale
sottoscriveva un patto di collaborazione con l'Associazione Il Parco per la realizzazione del progetto "Gli
orti per fare comunità" fino al 11.10.2021;

Dato atto che:
- con comunicazione P.G. n. 452428/2021 del 07.10.2021 il Sig. Gino Bernardi quale Presidente
dell'Associazione Il Parco richiedeva di prorogare le attività;

 Ritenuto opportuno accogliere la richiesta;

Valutato che sussistono le condizioni per procedere al rinnovo del patto di collaborazione con l'
Associazione Il Parco;

Dato atto che della presente determinazione è stata data preventiva informazione al Presidente del
Consiglio di Quartiere secondo le disposizioni regolamentari vigenti;

Visti:
- l'art. 107 del D.Lgs.267/2000;
- l'art. 44 dello Statuto del Comune di Bologna;

DETERMINA

per i motivi in premessa indicati e che si intendono integralmente richiamati:
di procedere alla proroga del patto di collaborazione con l'Associazione Il Parco per la prosecuzione del
progetto "Gli orti per fare comunità" dal 12/10/2021 al 11.10.2024.



- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2021-10-13T10:23:38+0200
	Anita Guidazzi




